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North Macedonia

12-030992/24-0002

17/06/2024 00:00:00
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1901909100************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 5 (в) од Глава 4, наименувание на тарифен број 1901 и тарифен 
подброј 1901 90 91 00 и Коментар на ХС, исклучување во Општи одредби 
за Глава 4 и за тар. број 1901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

17/06/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Прехранбен производ, кој согласно приложениот сертификат од 
производителот содржи: млеко 74,1%, палмино масло 20,2%, сол 3,0%, 
глуконо-делта-лактон 2,7% и сириште во трагови, добиен со 
стандардизација на млекото и мешање со растителното масло, 
пастеризација, концентрирање, пастеризација, додавање на додатните 
состојки, полнење и пакување. Производот е со содржина на млечна 
маснотија 0,8%. Производот е спакуван во тетрапак од 200 г и 500 г и се 
употребува како субститут за фета сирење.
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